
CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI ASSOLUTI-ESORDIENTI B

 3^ GIORNATA - MATERA 24 FEBBRAIO 2013

RISULTATI

1) 100 ra Es. B Femm. 5) 100 do Ass. Femm.

1) 02 Marsicano Lucia L. SVG 1'44"40 1) 97 Pizzolla Marta AAA 1'05"90

2) 04 Schettini Ginevra PZN 2'12"00 2) 99 Papapietro Francesca AAA 1'14"90

3) 04 Porceddu Alessia PZN 2'14"30 3) 99 Bitetti Gioia SVG 1'14"90

4) 03 D'Onofrio Noemi PZN 2'18"20 4) 96 Ceruzzi Daniela INV 1'15"30

5) 97 Perrone Ivana SVG 1'16"30

2) 100 ra Ass. Femm. 6) 00 Vaccaro Simona INV 1'18"90

1) 97 Vena Mimma AAA 1'12"70° 7) 99 Gruosso Chiara INV 1'19"90

2) 00 Saporito Ida INV 1'23"20 8) 98 Crivella Roberta INV 1'20"40

3) 95 Maglione Silvia AAA 1'25"20 9) 98 Romaniello Miriam INV 1'23"70

4) 00 Garaguso M.Teresa TAA 1'29"40 10) 99 Tafaro Chiara VN 1'24"10

5) 99 Loperfido Flavia AAA 1'35"70 11) 98 Marino Valeria SVG 1'24"40

12) 99 Pagano Sara SVG 1'28"60

3) 100 ra Es.B  Mas. 13) 99 Cea Giulia AAA 1'33"80

1) 02 Bochicchio Franco F VN 1'40"60 14) 98 Lagonigro Martina VN 1'40"60

2) 03 Laurino Francesco SVG 1'41"50 15) 01 Aliani Giulia* TAA 1'22"50

3) 02 Carlucci Simone VEN 1'50"80 16) 01 Placido Gaia Pia* VN 1'38"70

4) 03 D'Angella Francesco VEN 1'59"60

5) 03 Finizio Gabriele VEN 2'14"50 6) 100 do Es. B Mas.

1) 03 Galotti Luca SVG 1'27"90

4) 100 ra Ass. Mas. 2) 02 Graziuso Davide PZN 1'40"30

1) 94 Sangiacomo Mattia SVG 1'02"70 3) 02 Forese Matteo AAMT 1'41"30

2) 92 Pizzolla Ivano AAA 1'03"60 4) 02 Claps Fabio PZN 1'47"40

3) 96 D'Egidio Vincenzo SVG 1'05"50 5) 03 Giura Alessandro VEN Squal.

4) 98 Collazzo Giovanni SVG 1'10"30

5) 97 Montano Carlo INV 1'13"40 7) 100 do Ass. Mas.

6) 97 Minella Luigi INV 1'13"80 1) 96 Mangieri Dario SVG 1'00"90

7) 99 Sarubbo Giuseppe AAA 1'15"00 2) 95 Marchetta Leonardo INV 1'01"60

8) 99 Cammarota Jacopo SVG 1'18"30 3) 98 Forese Alessandro AAA 1'03"40

9) 97 Ruggieri Daniele TAA 1'18"80 4) 96 Soldo Vincenzo VEN 1'08"40

10) 98 Rossetti Giuseppe AAA 1'19"50 5) 97 Antonelli Giovanni AAA 1'08"90

11) 01 Bozza Giovanni* TAA 1'31"30 6) 99 Depalma Alessandro AAA 1'10"60

12) 00 Mennone Mirko* TAA 1'31"60 7) 99 Varalla Davide SVG 1'11"30

13) 01 Esposto Sandro* VN 1'34"30 8) 99 Santochirico Emanuele AAA 1'14"60

14) 01 Ruggieri Ivan* TAA 1'50"30 9) 97 Iacovone Giuseppe TAA 1'17"20

10) 94 De Benedettis Giuseppe VN 1'17"30

4) 100 do Es. B Femm. 11) 98 Graziano Andrea TAA 1'19"20

1) 04 Matera Irma VEN 1'32"50 12) 00 Parigiano Gaetano* BN 1'11"50

2) 03 Caivano Benedetta PZN 1'34"50 13) 00 Santarsiero Donato* AIPZ 1'12"60

3) 04 Santarsiero Rebecca PZN 1'41"20 14) 01 Mecca Alessandro* VN 1'19"40

4) 04 Stoppelli Giada PZN 2'05"80 15) 00 Lufrano Gabriel TAA 1'20"40

16) 01 Santarsiero Gerardo* AIPZ 1'21"00

17) 01 Paolicelli Francesco* TAA 1'23"00

18) 00 Graziano Luca* TAA 1'28"30

19) 01 Esposto Sandro* VN 1'30"50

20) 01 Ruggieri Ivan* TAA Squal.
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8) 50 fa Es. B Femm. 13) 200 mx Ass. Femm.

1) 04 Matera Irma VEN 45"70 1) 97 Vena Mimma AAA 2'27"10°

2) 04 Porceddu Alessia PZN 48"80 2) 99 Colucci Francesca INV 2'32"40

3) 04 Stoppelli Giada PZN 1'10"20 3) 94 Palo Federica SVG 2'37"10

4) 04 Schettini Ginevra PZN Squal. 4) 00 Saporito Ida INV 2'38"70

5) 96 Andrulli Nunzia AAA 2'39"60

9) 50 fa Ass. Femm. 6) 99 Papapietro Francesca AAA 2'46"90

1) 97 Stolfi N. Rossana INV 29"80 7) 97 Schettini Giorgia INV 2'48"80

2) 97 Vaccaro Federica INV 29"80 8) 98 Crivella Roberta INV 2'53"70

3) 96 Andrulli Nunzia AAA 31"80 9) 00 Garaguso M.Teresa TAA 3'00"20

4) 94 Palo Federica SVG 32"30 10) 98 Marino Valeria SVG 3'06"90

5) 97 Schettini Giorgia INV 35"00 11) 97 Pagano M.Teresa SVG 3'19"90

6) 98 Lagonigro Martina VN 42"20 12) 99 Tafaro Chiara VN 3'23"30

13) 01 Aliani Giulia* TAA 3'08"10

10) 50 fa Es. B Mas. 14) 01 Placido Gaia Pia* VN Squal.

1) 02 Zaccagnino Matteo SVG 42"30

2) 02 Carlucci Simone VEN 47"30 14) 200 mx Es. B Mas.

3) 02 Forese Matteo AAMT 51"40 1) 03 Laurino Francesco SVG 3'10"50

4) 03 De Mola Francesco UIMT 55"20 2) 03 Galotti Luca SVG 3'12"60

5) 03 D' Angella Francesco VEN 55"90 3) 02 Graziuso Davide PZN 3'32"00

6) 02 Claps Fabio PZN 57"10 4) 03 Giura Alessandro VEN 3'34"10

7) 03 Finizio Gabriele VEN 1'02"80 5) 02 Zaccagnino Matteo SVG 3'46"00

6) 02 Bochicchio Franco F. VN Squal.

11) 50 fa Ass. Mas.

1) 94 Sangiacomo Mattia SVG 25"70 15) 200 mx Ass. Mas.

2) 95 Acerenza Domenico SVG 25"80 1) 89 D'Alema Antonio L. AAA 2'08"00

3) 89 D'Alema Antonio L. AAA 25"90 2) 92 Pizzolla Ivano AAA 2'09"90

4) 97 Saporito Michele INV 27"00 3) 96 D'Egidio Vincenzo SVG 2'16"60

5) 88 Adorisio Flavio AAA 27"20 4) 97 Saporito Michele INV 2'22"90

6) 96 Graziuso Alesssandro INV 27"40 5) 98 Grieco Alessandro TAA 2'24"70

7) 96 Colucci Vito INV 27"90 6) 97 Minella Luigi INV 2'24"90

8) 95 Pagano Rocco INV 30"30 7) 88 Adorisio Flavio AAA 2'25"60

9) 96 Nardo Domenico SVG 30"70 8) 99 Varalla Davide SVG 2'29"00

10) 98 Langone Giuseppe VN 34"60 9) 97 Antonelli Giovanni AAA 2'29"70

11) 99 Savino Stefano INV 41"30 10) 96 Soldo Vincenzo VEN 2'31"40

11) 99 Depalma Alessandro AAA 2'31"40

12) 200 mx Es. B Femm. 12) 99 Cammarota Jacopo SVG 2'33"80

1) 02 Marsicano Lucia L. SVG 3'20"70 13) 95 Pagano Rocco INV 2'38"00

2) 03 Caivano Benedetta PZN 3'32"10 14) 99 Sarubbo Giuseppe AAA 2'40"90

3) 04 Santarsiero Rebecca PZN 3'59"00 15) 98 Coretti Luigi INV 2'43"30

16) 99 Santochirico Emanuele AAA 2'43"60

17) 94 De Benedettis Giuseppe VN 2'47"40

18) 98 Langone Giuseppe VN 3'09"20

19) 99 Savino Stefano INV 3'25"80

20) 00 Santarsiero Donato* AIPZ 2'44"20

21) 01 Santarsiero Gerardo* AIPZ 2'46"60

22) 01 Nardo Andrea* SVG 2'50"30

23) 00 Lufrano Gabriel* TAA 2'50"60
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24) 01 Bozza Giovanni* TAA 2'59"00 21) 4x100 sl Ass. Mas.

25) 01 Mecca Alessandro* VN 3'01"10 1) SAVIGI "A" 3'38"90

26) 01 Borraccia Marco* TAA 3'27"30 (Sangiacomo 94 D'Egidio 96 (52"60)

Mangieri 96 Acerenza 95)

16) 800 sl Femm. Ass. 2) AAA MATERA "A" 3'38"90

1) 97 Vaccaro Federica INV 9'19"80° (D'Alema 89 Adoriso 88 (52"60)

2) 97 Pizzolla Marta AAA 9'43"40 Pizzolla 92 Forese 98)

3) 97 Perrone Ivana SVG 9'47"20 3) INVICTA NUOTO "A" 3'42"90

4) 00 Coretti Tania INV 10'07"30 (Graziuso 96 Minella 97 (54"90)

5) 99 Bitetti Gioia SVG 10'30"50 Marchetta 95 Saporito 97)

6) 99 Gruosso Chiara INV 11'17"90 4) SAVIGI "B" 4'11"40

(Varalla 99 Cammarota 99 (1'00"00)

17) 1500 sl Ass. Mas. Collazzo 98 Nardo 96)

1) 95 Acerenza Domenico SVG 15'46"10 5) INVICTA NUOTO "B" 4'11"80

2) 95 Marchetta Leonardo INV 16'14"90 (Colucci 96 Coretti 98 (58"60)

3) 96 Mangieri Dario SVG 16'44"70 Pagano 95 Montano 97)

4) 96 Nardo Domenico SVG 17'40"00 6) AAA MATERA "B" 4'15"40

5) 98 Collazzo Giovanni SVG 18'00"40 (Antonelli 97 Rossetti 98 (1'01"10)

6) 98 Forese Alessandro AAA 18'15"30 Santochirico 99 Depalma 99)

7) 00 Parigiano Gaetano* BN 18'57"60

18) 4x50 sl Es. B Femm.

1) POTENZA NUOTO 3'12"20

(Porceddu 04 D'Onofrio 04 (43"50)

Schettini 94 Santrsiero 04)

CLASSIFICA FINALE ESORDIENTI B

19) 4x50 sl Es. B Mas. 1) SAVIGI SATRIANO 143

1) VENOSA NUOTO 2'45"70 2) POTENZA NUOTO 142

(Carlucci 02 D'Angella 03 (39"20) 3) VENOSA NUOTO 2MILA5 119

Finizio 03 Giura 03) 4) VULTUR NUOTO 20

5) ATLETI AMATORI MATERA 9

20) 4x100 sl Ass. Femm. 6) UISP MATERA 3

1) INVICTA NUOTO "A" 4'15"70

(Vaccaro 97 Coretti 00 (1'00"70) CLASSIFICA FINALE ASSOLUTI

Stolfi 97 Ceruzzi 96) 1) INVICTA NUOTO 924

2) AAA MATERA 4'16"70 2) SAVIGI SATRIANO 684

(Vena 97 Maglione 95 (1'02"60) 3) AAA MATERA 624

Andrulli 96 Pizzolla 97) 4) VENOSA NUOTO 2MILA5 30

3) SAVIGI 4'42"60 5) VULTUR NUOTO 10

(Palo 94 Marino 98 (1'06"40)

Bitetti 99 Perrone 97)

4) INVICTA NUOTO "B" 4'44"60

(Crivella 98 Saporito 00 (1'10"60)

Vaccaro 00 Schettini 97)

*: Progetto Esordienti.

°: Rec. Reg. Jun. Cad. Ass.
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